Ne PaioH Mpegmer Kopg OO  HammeHoB Pamumnua Kma

316560 Yncronont bnonorua
316561 Yncronont bnonorua
316563 Yucronont bnonorua
316564 Yncronont bnonorua
316566 Yncronont buonorua

520224 MyHuuuna Fapudynny 3apuHa
520224 MyHuumna M'HuaTtynn Pamuc
520224 MyHuuuna Ucmarunoe Inana
520224 MyHuumna CadpuH CyntaH
520224 MyHunumna ®atbixos MnaHa3

OTtyectBO

3aBAaTOBH
Pyctemoswu
NnbHapost
Anmasosut
Nnbramosl



[ata poxgalon
40081 XK
39676 M
39210 XK
38799 M
39064 M

YuacTHuK c Knacc o6yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

7
8
9
10
10

7
8
9
10
10

21
15
31
17
14

Makcuman CraTyc

30 nobegutes
33 yYacTHUK
57 nobegutes
64 y4yacTHUK
64 y4yacTHUK



Mpuzép my PUO yunte Mecto paboTbl yuntensa

HeT Mwupcmnano MBOY "TTCOL"
HeT Mwupcmnano MBOY "TTCOL"
HeT Banvesa ® MBOY "TTCOLL"
HeT Bannesa ® MBOY "TTCOL"

HeT Banuesa & MBOY "TTCOWI"



